
Univerzita Karlova

Široce vymezené obory ISCED-F kód
do 15 

hod.

od 16 do 

100 hod.

více než 

100 hod.

do 15 

hod.

od 16 do 

100 hod.

více než 

100 hod.

Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 624 341 173 430 116 228 1 912 28

Vzdělávání a výchova 01 124 0 2 009 903 521 36 450 4 043 10

Umění a humanitní vědy 02 0 0 0 51 924 374 4 590 5 939 172

Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 0 13 19 119 1 026 219 1 811 3 207 49

Obchod, administrativa a právo 04 0 0 0 135 48 480 347 1 010 385

Přírodní vědy, matematika a statistika 05 185 370 151 41 954 208 996 2 905 1 668

Informační a komunikační technologie 06 0 0 0 0 0 34 14 48 34

Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 169 0 169 169

Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 22 0 0 0 24 0 46 24

Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 3 241 56 143 5 807 1 713 358 644 11 962 237

Služby 10 346 0 0 0 0 0 0 346 0

CELKEM* X 3 896 1 085 2 663 7 229 5 616 2 018 9 080 31 587 2 776

Pozn.: * = Jelikož jsou vykazovány fyzické osoby, které se mohou účastnit i více kurzů není údaj celkem součtem předcházejících řádků či sloupců, ale odráží stav reálného celkového počtu 

účastníků kurzů. 

2.7 Kurzy celoživotního vzdělávání (CŽV) na vysoké škole (počty účastníků)

Kurzy orientované na výkon 

povolání
Kurzy zájmové

U3V CELKEM

Z toho počet účastníků, jež 

byli přijímaní do 

akreditovaných studijních 

programů podle § 60 zákona 

o vysokých školách


